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Název veřejné zakázky: 

Druh zadávacího řízení: 

Předmět veřejné zakázky: 

Režim veřejné zakázky: 

Zadavatel:

Sídlo zadavatele:

IČO:

Osoba oprávněnájednat za 
zadavatele:

Karlovy Vary - Náplavka podél řeky Ohře

Zjednodušené podlimitní řízení

Stavební práce

Podlimitní

Statutární město Karlovy Vary 

Moskevská 2035/21,361 20 Karlovy Vary 

00254657

Ing. Daniel Riedl, vedoucí odboru rozvoje a investic

V Praze dne 3. 5. 2022

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon"), sděluje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1
V soupisu prací je v SO 101 položka č.71 Dodávka a montáž plovoucího pontonu dle PD, výměra 1 
ks. Dle našich informací není tento druh pontonu vhodný pro lokality, kde bude hojně navštěvován 
(hrozí možnost poškození). Může zadavatel potvrdit použití pontonu uvedeného v technické 
zprávě? Může dále zadavatel doplnit způsob kotvení pontonu a vyjádření Povodí Ohře k umístění 
stavby?
Odpověď:
Druh pontonu uvedený v technické zprávě bude použit z důvodu snadné demontovatelnosti v případě 
zvýšené povodňové aktivity - dle požadavku Povodí Ohře s.p. Ponton bude kotven do betonového mola 
pomocí kotvicích prvků určených výrobcem. Zároveň musí být zajištěna stabilita pontonu vůči proudu řeky 
pomocí kotvicích lan. Vyjádření Povodí Ohře v příloze.

Dotaz č. 2
Dobrý den, vzhledem k požadovanému termínu realizace a dokončení stavby upozorňujeme na 
skutečnost, že mohou vzhledem k aktuální situaci ve světě (válka na Ukrajině) nastat problémy 
s dodávkami materiálů. Zejména se jedná o požadovaný mobiliář. Bude tato skutečnost během 
výstavby nějak objednatelem akceptována?

Odpověď:
Zadavatel bude postupovat v souladu se zákonem, zejména s ohledem na ustanovení § 222 zákona.

S pozdravem,

Mgr. Kateřina Koláčková

Mgr. Kateřina
Koláčková -1 -


